LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “IONIAN HOTEL DHERMI”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE HIMARE.

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

m..‘.w.._.,_.\. \\ \\\\ve / ‘

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipeérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe etruallit e zéné nga struktura (gurma):
(plus godinat ekzistuese)

Siptrfage e pergjithshme e ndértimit:

(plus godinat ekzistuese)

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim

Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike:

Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga nivelii kuotés sé sistemimit:

Mumn 1 kateve mbi toké:
Mumn 1 kateve nén toke:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie

Zona Kadastrale:

Kufizimet:

Ven:

Jug:

Lindje:

Peréndim:

Distancat nga kufin i pronés:

Distancat nga aksi 1 rrugés:

LEGJENDE:

Kufini i prones

Gjurma e godinave ekzistuese

5899m?
2077.6m?

4492m?*

35%
65%
0.76
17.2m
3 Kat
1 Kat

367112 36 /105/1
36/202/1  36/179
36 /202 36 /1226
1739

Vasil V.Duni

Rruge Bregdetare

Andon Beja/ Rruge

Jani V. Dum

2m nga kufiri Verior

2.2m ngakufiri Perendimor
5.2 m nga kufiri Jug-Perendim
3m nga kufiri Lindor

6.5m nga Rruga Bregdetare
4.1m ngaRruga (ne Lindje)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

7. Blendi Klosi

Ministér i Turizmit dhe Mjedisit

Miratuar me Vendim té KKT Nr.10, Daté 28/02/2020

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “IONIAN HOTEL
DHERMI”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE HIMARE.

: Plani i vendosjes sé strulkturés pér objektin: “Ionian Hotel
EMERTIMI I FLETES: Dhérmi”, me vendndodhje né Bashling Himarg.
POROSITES: Zaharia Duni
/ /
- /: i./
PROEKTUES: ABKONS shpk _
.

ZHVILLUES: Zaharia Duni
FAZA EPROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI

SHKALLA NE. IFLETES NR, I[KOPJEVE

1: 250 A-01 01/06




